
２０２４年５月２８日

公益社団法人日本建築積算協会

会長 浦江 真人

能登半島地震被災者会員への

お見舞金募金についてのご報告

平素より当協会事業にご理解賜り誠に有難うございます。

さて、本年１月１日に発生した能登半島地震から５か月が経過致します。復

興支援の一環として、当協会会員に呼びかけ実施してまいりました「能登半島

地震被災者会員へのお見舞金募金」につきまして、その結果を以下のようにご

報告申し上げます。

・ 募金者総数２８４名（法人、団体含む）

・ 義援金額：２，２８６，０００円

多くの会員の皆様方の善意に対し、厚く御礼申し上げます。

なお、被災地域である石川県および富山県にお住まいの会員数は９６名です。

このうち、激震地区に住まわれ安否確認調査を含め被災状況を申告いただいた

方のうち、家屋半壊以上の被害にあわれた方３名および家屋等に損傷を受けら

れた方１６名に対し、それぞれお見舞金を贈ることといたします。

被災されました会員の皆様と被災地の一刻も早い復興を、会員一同心より祈

念しております。

以上


